

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,129,344,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			3,129,344,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	886.0 Orang		3,082,703,000	
-----					
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
5252.BDC.002	<b>Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana</b>	<b>423.0 Orang</b>		<b>76,100,000</b>	
051	<b>Pembinaan Kepribadian</b>			<b>49,100,000</b>	<b>U</b>
C	<i>Kegiatan Keagamaan</i>			20,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			6,300,000	RM
	- Banner, Spanduk	9.0 PKT	700,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang )			14,400,000	RM
	- Honor Instruktur/ Pengajar [1 Org x 3 Jam x 4 Keg x 12 Bln	144.0 OJ	100,000	14,400,000	
E	<i>Kegiatan Kesenian dan Olahraga</i>			28,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang )			14,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	7,000,000	14,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang )			14,400,000	RM
	- Honor Instruktur/ Pengajar [2 Org x 3 Jam x 2 Keg x 12 Bln	144.0 OJ	100,000	14,400,000	
052	<b>Layanan Integrasi dan TPP</b>			<b>27,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasarakatan</i>			18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			18,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [25 PKT x 2 KALI x 12 BLN]	600.0 PKT	30,000	18,000,000	
B	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			9,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [25 PKT x 12 BLN]	300.0 PKT	30,000	9,000,000	
5252.BDC.004	<b>Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan</b>	<b>423.0 Orang</b>		<b>2,930,003,000</b>	
005	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>2,930,003,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasarakatan</i>			2,475,795,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.127-Tangerang )			2,475,795,000	RM
	- Bahan Makanan [323 NAPI x 365 HR]	117895.0 OH	21,000	2,475,795,000	
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			105,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang )			105,750,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang Sehari-hari	423.0 STEL	200,000	84,600,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Khusus Pembinaan	423.0 STEL	50,000	21,150,000	
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan Minum</i>			83,450,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang )			83,450,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	423.0 Napi	150,000	63,450,000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			<i>31,725,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang )			31,725,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi [423 NAPI x 1 PKT]	423.0 Napi	75,000	31,725,000	
<i>E</i>	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			<i>60,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			11,440,000	RM
	- Extra Fooding Ibu Hamil [2 ORG x 250 HR]	500.0 OH	5,000	2,500,000	
	- Extra Fooding Ibu Menyusui [2 ORG x 180 HR]	360.0 OH	7,000	2,520,000	
	- Extra Fooding Anak Bawaan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	5,000	120,000	
	- Extra Fooding Lansia [12 ORG x 150 HR]	1800.0 OH	3,500	6,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang )			48,560,000	RM
	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan	1.0 THN	48,560,000	48,560,000	
<i>F</i>	<i>Extra Fooding</i>			<i>58,050,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			58,050,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP selama Bulan Puasa [387 NAPI x 30 HR]	11610.0 OH	5,000	58,050,000	
<i>G</i>	<i>Pemulasaran</i>			<i>2,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang )			2,000,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran Bagi WBP [2 ORG x 1 THN]	2.0 Orang	1,000,000	2,000,000	
<i>H</i>	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</i>			<i>25,380,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang )			25,380,000	RM
	- Biaya Perawatan di Luar Lapas/Rutan/LPKA [423 ORG x 12 BLN]	5076.0 OB	5,000	25,380,000	
<i>I</i>	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			<i>76,140,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang )			76,140,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [423 ORG x 12 BLN]	5076.0 OB	5,000	25,380,000	
	- Pengadaan Obat-obatan Bagi WBP [423 ORG x 12 BLN]	5076.0 OB	10,000	50,760,000	
<i>J</i>	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			<i>11,713,000</i>	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.127-Tangerang )			11,713,000	RM
	- Masker	219.0 UNIT	35,000	7,665,000	
	- Sabun Cuci Tangan	176.0 LITER	23,000	4,048,000	
<b>5252.BDC.006</b>	<b>Pembinaan Kemandirian Narapidana</b>	<b>40.0 Orang</b>		<b>76,600,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Perencanaan</b>			<b>3,800,000</b>	<b>U</b>
A	Tanpa Sub Komponen			3,800,000	
521211	Belanja Bahan			3,800,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang )				
	- Kudapan [10 Org x 4 KEG x 2 Kali]	80.0 OK	10,000	800,000	
	- Makan [10 Org x 4 Keg x 2 Kali]	80.0 OK	25,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>68,000,000</b>	<b>U</b>
A	Tanpa Sub Komponen			68,000,000	
521211	Belanja Bahan			39,200,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang )				
	- Kudapan Kegiatan [20 ORG x 4 KEG x 12 Bln x 2 Kali]	1920.0 OK	10,000	19,200,000	
	- Perlengkapan Kegiatan [1 PKT x 4 KEG x 2 Kali]	8.0 PKT	2,500,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			28,800,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang )				
	- Honor Instruktur [1 ORG x 3 JAM x 8 KEG x 12 Bln]	288.0 OJ	100,000	28,800,000	
<b>053</b>	<b>Evaluasi dan Pelaporan</b>			<b>4,800,000</b>	<b>U</b>
A	Tanpa Sub Komponen			4,800,000	
521211	Belanja Bahan			4,800,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang )				
	- Kudapan [10 Org x 4 Keg x 2 Kali]	80.0 OK	10,000	800,000	
	- Makan [10 Org x 4 Keg x 2 Kali]	80.0 OK	25,000	2,000,000	
	- Pencetakan sertifikat, Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
<b>5252.BHB</b>	<b>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</b>	<b>12.0 operasi, Hari Operasi</b>		<b>46,641,000</b>	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
<b>5252.BHB.002</b>	<b>Layanan Keamanan dan Ketertiban</b>	<b>12.0 operasi</b>		<b>46,641,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penegakan Keamanan dan Ketertiban</b>			<b>10,641,000</b>	<b>U</b>
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			10,641,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang )				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	12.0 PKT	100,000	1,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			9,441,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang )				
	- Kebutuhan Razia, Pengegedahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	9,441,000	9,441,000	
<b>052</b>	<b>Pengawalan</b>			<b>36,000,000</b>	<b>U</b>
A	Pengawalan Narapidana			18,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,200,000	RM
	(KPPN.127-Tangerang )				
	- Transport [1 ORG x 6 KALI]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Uang Harian Petugas [3 Org x 6 Hari]	18.0 OH	300,000	5,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang )			10,800,000	RM
	- Transport Pengawalan [2 ORG x 36 KALI]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
<b>B</b>	<u>Perpindahan (Mutasi) Narapidana</u>			18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang )			14,400,000	RM
	- Transport [1 ORG x 6 KALI]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Uang Harian [7 Org x 6 Hari]	42.0 OH	300,000	12,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang )			3,600,000	RM
	- Transport lokal [6 ORG x 4 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			13,399,792,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			13,399,792,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,563,660,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6231.EBA.956	Lokasi : KOTA TANGERANG <b>Layanan BMN</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>10,500,000</b>	
051	<b>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</b>			<b>5,700,000</b>	U
A	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			5,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			1,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	125,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang )			2,400,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 Org x 4 Kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian [1 Org x 4 Hari]	4.0 OH	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang )			1,800,000	RM
	- Transport lokal [1 Org x 12 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	<b>Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa</b>			<b>4,800,000</b>	U
A	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			4,800,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.127-Tangerang )			4,800,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 6 PKT]	6.0 OB	600,000	3,600,000	
	- Pokja Pengadaan BAMA [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	400,000	1,200,000	
6231.EBA.958	<b>Layanan Hubungan Masyarakat</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>24,000,000</b>	
051	<b>Penyediaan Informasi Publik</b>			<b>24,000,000</b>	U
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			24,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			24,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [4 PKT x 12 BLN]	48.0 PKT	500,000	24,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>6231.EBA.962</b>	<b>Layanan Umum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>28,200,000</b>	
<b>051</b>	<b>Urusan Umum</b>			<b>28,200,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Urusan Umum</i>			<i>28,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			25,800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	150,000	1,800,000	
	- Spanduk, Banner, Leftet	40.0 PKT	600,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang )			2,400,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian [1 Org x 4 Hari]	4.0 OH	300,000	1,200,000	
<b>6231.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>5,500,960,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>4,228,889,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>4,215,089,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			2,534,789,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,158,861,000	2,158,861,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	187,964,000	187,964,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	187,964,000	187,964,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			264,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	254,000	254,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			264,572,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	226,978,000	226,978,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,797,000	18,797,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,797,000	18,797,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			45,960,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	41,862,000	41,862,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,049,000	2,049,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,049,000	2,049,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			88,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	75,600,000	75,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,300,000	6,300,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,300,000	6,300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			246,650,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	215,280,000	215,280,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,685,000	15,685,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,685,000	15,685,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			9,073,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	8,771,000	8,771,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	151,000	151,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	151,000	151,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			149,837,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	128,431,000	128,431,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,703,000	10,703,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,703,000	10,703,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			858,624,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [40 PEG x 26 HR x 12 BLN]	12480.0 OH	35,000	436,800,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [31 PEG x 26 HR x 12 BLN]	9672.0 OH	37,000	357,864,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [5 PEG x 26 HR x 12 BLN]	1560.0 OH	41,000	63,960,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.127-Tangerang )			17,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	14,960,000	14,960,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
<b>B</b>	<u>Uang Lembur</u>			13,800,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.127-Tangerang )			13,800,000	RM
	- Uang Makan Lembur Pegawai [50 PEG x 3 KALI]	150.0 OH	32,000	4,800,000	
	- Uang Lembur Pegawai [50 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	450.0 OJ	20,000	9,000,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,272,071,000</b>	
<b>A</b>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang )			15,000,000	RM
	- Pemenuhan kebutuhan obat-obatan pegawai	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
<b>C</b>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			388,500,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-Tangerang )			388,500,000	RM
	- Gedung Kantor	1908.0 M2	125,000	238,500,000	
	- Halaman	15000.0 M2	10,000	150,000,000	
<b>D</b>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			52,071,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang )			52,071,000	RM
	- Server	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- FAX	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Komputer	18.0 UNIT	500,000	9,000,000	
	- Printer	20.0 UNIT	500,000	10,000,000	
	- AC	5.0 UNIT	600,000	3,000,000	
	- Genset	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Handy Talki	8.0 UNIT	500,000	4,000,000	
	- Kulkas	4.0 UNIT	600,000	2,400,000	
	- Mesin Potong Rumput	8.0 UNIT	1,000,000	8,000,000	
	- Rice Cooker	3.0 UNIT	350,000	1,050,000	
	- Kompor gas	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- Finger Print	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- CCTV	2.0 UNIT	650,000	1,300,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 THN	2,321,000	2,321,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			63,580,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang )			63,580,000	RM
	- Roda-2	1.0 UNIT	3,580,000	3,580,000	
	- Roda-4	4.0 UNIT	15,000,000	60,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			451,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.127-Tangerang )			24,000,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.127-Tangerang )			384,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	32,000,000	384,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.127-Tangerang )			1,800,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.127-Tangerang )			42,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			1,500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.127-Tangerang )			1,500,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	125,000	1,500,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			93,240,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.127-Tangerang )			22,800,000	RM
	- Keperluan pokok	76.0 ORG	300,000	22,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang )			70,440,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	70,440,000	70,440,000	
I	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			25,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang )			25,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 6 KEG]	36.0 OH	300,000	10,800,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 6 KEG]	36.0 OH	300,000	10,800,000	
	- Transport [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
J	<u>Jamuan Tamu</u>			7,700,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			7,700,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	7,700,000	7,700,000	RM
K	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			85,320,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.127-Tangerang )			85,320,000	RM
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Pejabat penguji SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Staf Pengelola keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Honor Operator SIMAK BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
L	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			83,220,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.127-Tangerang )			83,220,000	
	- penyediaan makanan/minuman (extra voeding) bagi petugas jaga malam [12 Peg x 365 HR]	4380.0 OH	19,000	83,220,000	RM
N	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			4,940,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.127-Tangerang )			4,940,000	RM
	- Masker	76.0 UNIT	35,000	2,660,000	
	- Hand Sanitizer	76.0 LITER	30,000	2,280,000	RM
6231.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	3.0 Unit, m2, Paket		7,763,832,000	
6231.EBB.951	Lokasi : KOTA TANGERANG <u>Layanan Sarana Internal</u>	2.0 Unit		5,000,000	U
051	<u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			5,000,000	
A	<u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data</u>			5,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang )			5,000,000	
	- Focusing Screen/Layar LCD Projector	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	U
6231.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		7,758,832,000	
051	<u>Gedung dan Bangunan</u>			7,758,832,000	U
A	<u>Pembangunan/Rehabilitasi/Renovasi Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan</u>			7,758,832,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-Tangerang )			6,140,628,000	RM
	- Pembangunan Pos Jaga Atas	2.0 UNIT	350,000,000	700,000,000	
	- Pembangunan Pos Jaga Utama	18.0 M2	6,000,000	108,000,000	
	- Pembangunan Tembok Keliling	476.0 M1	8,000,000	3,808,000,000	
	- Pembangunan Pagar Pembatas Area	92.0 M1	8,500,000	782,000,000	
	- Konsultasi Perencanaan	1.0 PAKET	362,156,000	362,156,000	
	- Manajemen Konstruksi	1.0 PAKET	264,947,000	264,947,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 PAKET	115,525,000	115,525,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-Tangerang )			1,618,204,000	RM
	- Rehab Ruang Kunjungan	114.0 M2	8,000,000	912,000,000	
	- Perbaiki Jaringan Instalasi Listrik	1.0 PAKET	706,204,000	706,204,000	
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	76.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		45,600,000	
-----					
6231.EBC.954	Lokasi : KOTA TANGERANG <b>Layanan Manajemen SDM</b>	76.0 Orang		45,600,000	
051	<b>Pembinaan Kepegawaian</b>			45,600,000	U
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			45,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang )			45,600,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD (Menembak) [76 ORG x 1 KEG]	76.0 OK	600,000	45,600,000	
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		26,700,000	
-----					
6231.EBD.952	Lokasi : KOTA TANGERANG <b>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</b>	1.0 Dokumen		2,400,000	
051	<b>Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran</b>			2,400,000	U
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang )			2,400,000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 4 Hari]	4.0 OH	300,000	1,200,000	
	- Transport Antar kabupaten [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
6231.EBD.953	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	1.0 Dokumen		4,200,000	
051	<b>Penyusunan Laporan Kinerja</b>			4,200,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			4,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			1,800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	150,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang )			2,400,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian [1 Org x 4 Hari]	4.0 OH	300,000	1,200,000	
6231.EBD.955	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	1.0 Dokumen		4,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (404579) LAPAS KELAS IIA TANGERANG  
**ALOKASI** Rp. 16,529,136,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan</b>			<b>4,200,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			4,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang )			2,400,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian [1 Org x 4 Hari]	4.0 OH	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.127-Tangerang )			1,800,000	RM
	- Transport lokal [1 ORG x 12 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<b>6231.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>15,900,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)</b>			<b>15,900,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			15,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang )			6,900,000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	575,000	6,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang )			9,000,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [2 Org x 2 Kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian [13 Org x 2 Hari]	26.0 OH	300,000	7,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Tangerang, 7 Februari 2023

Kuasa Pengguna Anggaran

**YEKTI APRIYANTI**  
 NIP 197704281999022001